Status DEV

Planned Eff. 13-Oct-2017

UFS Productspecification

Spec. / Rev. 663853401S / 4

Description DILL DRESSING PL CZ SK FIC LCON
Created By Beata Weychan

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21
Specification Type CON

Language Latvian

Page 1 of 4
12-Oct-2017 06:11

Created On 22-Jun-2017 08:49:22

Last Modified By Beata Weychan

Last Modified On 12-Oct-2017 05:40:36

Current On

Vispariga informacija

Apraksts

Savoury dehydrated mix for the preparation of Dill Herb salad dressing

Exemption Flags

j Exempt from Artwork

] Exempt from NEP Reporting

Produkta nosaukums

Country

Brand Name

Product Name

Legal Description

Country

Knorr

‘Dillu salatu mérce

Descriptive Name

iezime

Dillu salatu mérce

Simboli/ logo/ banneri/ markésana

logo Knorr
logo UFS
Green dot

Sastavdalas

Ingredients Declaration

Sastavdalas: cukurs, sals, modificéta kartupelu ciete, maltodekstrins, skabe (citronskabe), garsas pastiprinatajs (mononatrija glutamats),
skabuma regulétajs (natrija diacetats), dilles (4 %) SINEPJU milti, LAKTOZE, sipoli (1,8 %), péetersilu lapas (1,7 %), biezinatajs (ksantana sveki),
spinati (1,3 %), palmu ella, kartupelu ciete, rauga ekstrakts, kurkuma, dabigie aromatizétaji.

Var saturét lipekli, olas un selerijas.
Norades un pazinojumi
Pazinojumi

Ipasiba Vértiba UoM Komentari
Porcijas/Devas/Lietosana 533 Nr.
Porcijas tilpums 30 ml .
Svars 800 g Neto daudzums: 800 g e
Date Marking Teksts
Shelf Life

Ipasiba Conditions Vertiba UoM Komentari

Shelf Life Total Ambient 15 Ménesis (mq Izlietot lidz beigam: skat. datumu uz
Shelf Life Total Ménesis (mg iepakojuma.
Food Allergen / Food Intolerance

Ipasiba Ja Né | Koncentracija |UOM|Comp of RM| Contam. Komentari
Graudaugi, kas satur lipekli L] mg/kg []
Vézveidigie un to produkti | | | ma/kg [ ] | |
Gliemji un to produkti [] mg/kg | | L
Olas un to produkti ] mg/kg ||
Zivis un to produkti ] mg/kg [ ] L]
Zemesrieksti un to produkti | [ | mg/kg L] L]
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Food Allergen / Food Intolerance [Continued]

Ipasiba Ja Ne | Koncentracija |UOM| Comp of RM| Contam. Komentari
Sojas pupas un to produkti | | | ma/kg [] []
Piens un ta produkti [] ma/kg []
Rieksti un to produkti [ ] mg/kg [] []
Sezama séklas un to produkt | | ma/kg [] []
Sulfiti (=> 10mg/kg) [] ma/kg [] []
Selerijas [] ma/kg []
Sinepes un to produkti [] ma/kg []
Lupina un tas produkti [] ma/kg [] []
Dietisks - garantets

Ipasiba Ja | Né Komentari
halal []
Kosers []
Veganu diéta D contains rennin from veal
Lakto-ovo vedetariedu digta | | | contains rennin from veal
vegetariesu dieta (kas ieklau] D contains rennin from veal
Gluten Free D
Nesatur

Ipasiba Ja | Né Komentari
Tradiacija [ ]
Gala [ ] [Meat acc. to 2001/101/EC
Alkohols L]
Pazinojumi
Norades

Ipasiba Apraksts liezime

Norade 1
Norade 2
Norade 3
Norade 4
Norade 5 .
Norade 6 BEZ KONSERVANTIEM
Norade 7 BEZ MAKSLIGAM KRASVIELAM
Norade 8
Norade 9 .
Norade 10 DOZESANA 50 g/1 |
Norade 11 PAGATAVOTA PRODUKTA DAUDZUMS 16 |
Norade 12
Norade 13
Norade 14
Norade 15
Norade/atsauksana

(Serving suggestion text)
PasniegSanas ieteikums — skat. attélu uz iepakojuma

Instrukcijas
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Lietosanas instrukcija

Pagatavos$ana

mindtém atkartoti samaisit un pasniegt ar lapu salatiem.

Uzglabasanas noteikumi

Glabat sausa, vésa un tumsa vieta.

Drosibas noteikumi

Izmesanas instrukcijas

Receptes intrukcija

Recipe Instruction

Dozésana:

Produkts: 50g 0,8 kg
Piens: 0,31 48|

Majonéze: 0,2 kg 3,2 kg
Jogurts 0,451 7,21
Pagatavota mérce apm.: 11 161

Uzturvertiba
Uzturvertiba

Uzturvertiba 100 ml produkta:

Energétiska vértiba kJ / kcal
Tauki g
tostarp piesatinatas taukskabes g

Oglhidrati g
tostarp cukuri g
Skiedrvielas g
Olbaltumvielas g

Sals g

*produkts, kas pagatavots izmantojot 1,5 % tauku satura pienu, 30 % tauku satura majonézi un 3 % tauku satura jogurta.

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Typical values Ipatniba UOM per 100g as sold hrdota produkta 100 n Porcija
Energétiska vertiba kK kJ 1250
Energétiska vertiba kcal kcal 296
Olbaltumvielas - g 51
Oglhidrati - g 54
Oglhidrati no tiem cukuri  |Cukuri g 34
Tauki - g 2,7
Tauki no tiem piesatinatas taukskak g 0,6
Skiedrvielas Digtisks g 3
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Typical values Ipatniba UOM per 100g as sold firdota produkta 100 n Porcija
Natrijs - g 8,6
Salt as NaCl g 21,5
On Pack Nutrition Information [As Prepared]
On-Pack Nutrition Information as Prepared
Ipasiba Veértiba
Porcija 30 ml
On Pack Nutr Data 1
Typical values Ipatniba UOM jatavota produkta 10(atavota produkta 100 Porcija
Energétiska vertiba kJ kJ 491 533 160
Energétiska vertiba kcal kcal 118 128 38
Olbaltumvielas - g 3,2 3,5 1,1
Oglhidrati - g 7,7 8,4 2,5
Oglhidrati no tiem cukuri  |Cukuri g 5,9 6,4 1,9
Tauki - g 8 8,7 2,6
Tauki no tiem piesatinatas taukskak g 1,7 1,8 0,5
Skiedrvielas Diétisks g <0,5 <0,5 <0,5
Salt as NaCl g 1,3 1,4 0,42
On Pack Nutr Data 2
Nutrients Ipatniba Guideline Daily Amount % GDA synonym
Energétiska vertiba kJ 8400 2 GDA
Energétiska vértiba kcal 2000 2 GDA
Olbaltumvielas - 50 2 GDA
Oglhidrati - 260 <1 GDA
Oglhidrati no tiem cukuri  |Cukuri 90 2 GDA
Tauki - 70 4 GDA
Tauki no tiem piesatinatas taukskah20 3 GDA
Salt as NaCl 6 7 GDA
Kontaktinformacija

Kompanijas kontaktinformacija

Izplatitajs: Unilever Polska Sp. z 0.0., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Polija. Info linija: 80 200 990.




